（ 完了届出書 ）
令和 年（ 年） 月 日

みどりまちづくり部公園緑地室長 様

事業者 住 所

氏 名

代理者 住 所

担当者

連絡先

建設行為に係る完了届出書

箕面市まちづくり推進条例第２０条または第２０条の２の規定に基づき、協議成立した貴課所管に係る事
項について、下記のとおり完了しましたので同条例第２５条に基づき関係図書を添えて検査を依頼いたしま
す。

記

行為場所 箕面市 他 筆 敷地面積 ㎡

行為用途 用途地域

計画戸数

■建設行為にかかる緑化の運用基準「５.緑地規模を減ずることができる事例」「６.規定緑化面積に算入が可
能なその他の事例」の適用 （ 有 ・ 無 ）

■「５.緑地規模を減ずることができる事例」を適用した場合の詳細を記入してください。

（例１：基準 Aを適用し、緑化面積１５㎡－１０㎡＝５㎡）

（例２：基準 Cを適用し、高木〔１本＋前面道路に１本＝２本〕低木〔１５本－１０本＝５本〕）

■添付書類 （１）付近見取り図（1/2500程度） （２）土地利用計画図 （３）植栽計画図
（４）緑地丈量図（CADによる面積計算不可）
（５）竣工写真（植栽計画図に写真を取った位置を記入すること）

規定数

「５.緑地規模を減ずること

ができる事例」適用した場合

の規定数

設計数

緑化面積 ㎡ ㎡ ≦ ㎡

緑化率 ％ ％ ≦ ％

高木本数 本 本 ≦ 本

中木本数 本 本 ≦ 本

低木本数 本 本 ≦ 本